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Jesus wurde vor ihnen verwandelt. 

Sein Gesicht leuchtete wie die Sonne 

und seine Kleider wurden weiß wie das Licht. 

Mt 17,2 
 

2. Fasten-

Sonntag 

08:00 

09:00 

09:30 

10:30 

19:00 

Eucharistiefeier Klinikum 

Eucharistiefeier Puchberg 

Eucharistiefeier  kfb-Sammlung  

Pfarrcafé      Kaffee, Kuchen, Suppe im Glas 

Eucharistiefeier kfb-Sammlung 

01.03. 

 

Montag 

02.03. 
  

Dienstag 09:00 

 
Eucharistiefeier 

 03.03. 

Mittwoch 

04.03. 

09:00 

19:00 
Eucharistiefeier 

Fastenpredigt Puchberg Vesper 

Donnerstag 

05.03. 

09:00 Eucharistiefeier mit Senioren 

Freitag 

06.03. 

09:30 

15:00 

15:00 

18:30 

19:00 

19:00 

Trauercafé 

Eucharistische Anbetung bis 18:15 Uhr 

Beichtgelegenheit im Pfarrhof bis 16:00 

Kreuzwegandacht   Luis Rodriguez 

Eucharistiefeier 

Ökumenischer Weltgebetstag der Frauen 

    Stadtpfarrkirche Wels  

Samstag 

07.03. 

14:00 

 

Aktionsnachmittag der Jungschar 

 mit Erstkommunikanten 

3. Fasten-

Sonntag 

08.03. 

 

08:00 

09:00 

09:30 

09:30 

Eucharistiefeier Klinikum 

Wortgottesfeier Puchberg 

Eucharistiefeier  

Kinder-Wortgottesfeier zur Fastenzeit 

2. Fastensonntag, 01.03.2026 

  

http://www.dioezese-linz.at/wels-herzjesu/


Sonntag 

08.03. 

10:30 

19:00 
Pfarrcafé 

Eucharistiefeier 
 

 

Heute ersuchen wir um Ihren 

Beitrag zur Aktion Familien-

Sonntag. Herzlichen Dank im 

Voraus. Wer die Spende steuerlich 

absetzen möchte, kann sich in der 

Sakristei in die Liste eintragen. 

 

Vorankündigung: 

Wir laden ein zum Pfarrausflug 

am Samstag, 9. Mai 2026, nach 

Krumau. Bus-Abfahrt: 7:30 Uhr, 

Rückkehr ca. 20 Uhr. 

Unkostenbeitrag: 45,--;  

Führung Krumau nach Wunsch:7,--

Anmeldung und Bezahlung: 

Pfarrbüro 07242/46768 


